Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP:
6909438 SIM

Modalidade: Data de Publicacao:
e (o 08/10/2025 07:19:23
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE
Objeto:

Pregao:
906712025
Data Inicial:

08/10/2025 08:00:00

Uasg:
926150
Data Final:

21/10/2025 09:00:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

FORMAGaO DE REGISTRO DE PREGOS PARA O FORNECIMENTO EVENTUAL DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS HOSPITAIS E
ESTABELECIMENTOS VINCULADOS a SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE DE PERNAMBUCO, CONFORME AS CONDIGGOES, ESPECIFICAGOES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS

CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERENCIA.

Itens da Licitacao

Grupo: Codigo: Tipo: Objeto:

1 Material INJETAVEL

2 Material INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUGCAO

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAGCAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUGAO

3 Material FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

4 Material FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

5 Material GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG
Material GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG

7 Material DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG

8 Material DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde: Unid:
141555 1%%%"@
47185 1%%?@
28997 Qr(?g‘l’v'l"i
1526 oo

1819530 Cépsula
606510  Capsula

482236 Comprimid

Ampola

38221 5 oML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92615005906712025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

ESCITALOPRAM OXALATO - ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM 10 MG
FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG

FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
ORAL- GOTAS

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAGAO SAL CITRATO, DOSAGEM 50 MCG, INDICACAO ADESIVO
TRANSDERMICO

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUCAO ORAL-GOTAS

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUCAO INJETAVEL

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAGCAO SAL DECANOATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
39142

16560

99370

23719

1000

214430

14578

34764

12400

218182

166

31727

10224

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Ampola
5,00 ML

Frasco
20,00 ML
Comprimid
0

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 92615005906712025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92615005906712025000_anx5087240788797956427.zip?alt=media

