

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6909438	SIM	906712025	926150	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	08/10/2025 07:19:23	08/10/2025 08:00:00	21/10/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE			
Objeto:	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO EVENTUAL DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS HOSPITAIS E ESTABELECIMENTOS VINCULADOS à SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE DE PERNAMBUCO, CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	141555	Ampola 10,00 ML	
2	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	47185	Ampola 10,00 ML	
3	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	28997	Ampola 5,00 ML	
4	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1526	Ampola 5,00 ML	
5	Material	GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG	1819530	Cápsula	
6	Material	GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG	606510	Cápsula	
7	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG	482236	Comprimido	
8	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	38221	Ampola 2,00 ML	

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		39142	Comprimido
10	Material	ESCITALOPRAM OXALATO - ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM 10 MG		16560	Comprimido
11	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG		99370	Comprimido
12	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		23719	Ampola 5,00 ML
13	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		1000	Frasco 20,00 ML
14	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG		214430	Comprimido
15	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		14578	Ampola 2,00 ML
16	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 50 MCG, INDICAÇÃO ADESIVO TRANSDÉRMICO		34764	Ampola 2,00 ML
17	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG		12400	Comprimido
18	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG		218182	Comprimido
19	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS		166	Frasco 20,00 ML
20	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		31727	Ampola 1,00 ML
21	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		10224	Ampola 1,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 92615005906712025000